Zabezpieczenia na życie jakie do dnia ogłoszenia niniejszego, przez mieszkańców Królestwa w zagranicznych Towarzystwach mogły być poczynione, pozostają w swej mocy stosownie do umów w tej mierze zawartych, wszakże o takowych zabezpieczeniach osoby interessowane w ciągu jednego roku Dyrekcji donieść powinny pod rygorem poprzednio oznaczonym.

W Warszawie dnia 27 Września (9 Października) 1844 r.

Członek Kommissji Rządowej Spraw Wewn. i Duchow.

(Podpisano) Prezes, Radzca Stanu Hr. *Skarbek.*

(Podpisano) Naczelnik Kancelarji *Dziarkowski.*

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

ANGLIJA. Londyn 16 Października. Wczora Królowa Jmć z Xięciem Albertem przybyła do Cowes.